
Assemblela Leglslatlva 
do Estado de Mato Grosso 

ATO N°. 099/2014 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Designar a servidora JUSSILEIDE RODRIGUES LESSING, matrícula 18272, para 

responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Ouvidor-Geral, 

símbolo DSLMD, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o 

gozo de férias pelo titular, servidor FÁBIO MONTEIRO DA SILVA, matrícula 

21764, no período de 12/5/2014 a 21/5/2014. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 9 de maio de 2014. 

Dep. ROMOALDO JUNIOR ----H"''----+------ sidente em exercício 

Dep. MAURO SA VI _________---'1--____1 ° Secretário 

LANÇADO 
G 2 / OS / 2 o.l1 

\ ' 
:O~~t\s2 b-t::)

VIS O ­

..~--_. __ .. ­ Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso 

Av. André Antonio Maggi, lote 06, S/ N, Setor A, CPA 


CEP: 78049·901 Cuiabá - MT 


Tel : (65)3313 - 6670/ 3901- Fax: 3313-6307 

e-mail : sgp@al.mt.gov.br 


, 


